

**Grant Thornton**  
Godkendt  
Revisionspartnerselskab

Stockholmsgade 45  
2100 København Ø  
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

[www.grantthornton.dk](http://www.grantthornton.dk)

# **Thiele & Co. ApS**

**c/o Morten Thiele, Rakelsvej 3, 1 tv, 2900 Hellerup**

**CVR-nr. 43 87 66 27**

## **Årsrapport**

**24. februar - 31. december 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. maj 2024.

---

**Morten Thiele**  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 24. februar - 31. december 2023</b>	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Thiele & Co. ApS  
c/o Morten Thiele  
Rakelsvej 3, 1 tv  
2900 Hellerup

CVR-nr.: 43 87 66 27  
Stiftet: 24. februar 2023  
Regnskabsår: 24. februar - 31. december

**Direktion**

Morten Thiele

**Revision**

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab  
Stockholmsgade 45  
2100 København Ø

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at eje aktier og anpartar samt at drive virksomhedsrådgivning samt forlagsvirksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 472 t.kr. Det ordinære resultat efter skat udgør 643 t.kr.. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	24/2 2023 <u>- 31/12 2023</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>471.513</b>
Andre finansielle indtægter	<u>277.051</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>748.564</b>
Skat af årets resultat	<u>-105.666</u>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>642.898</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>	
Udbytte for regnskabsåret	122.000
Overføres til overført resultat	<u>520.898</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>642.898</u></b>



**Balance**

---

<b>Aktiver</b>	31/12 2023
<u>Note</u>	<u></u>
<b>Anlægsaktiver</b>	
Kapitalinteresser	16.500
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>16.500</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>16.500</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>	
Varelager	208.840
Varebeholdninger i alt	<u>208.840</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	62.500
Andre tilgodehavender	345.253
Tilgodehavender i alt	<u>407.753</u>
Likvide beholdninger	<u>319.190</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>935.783</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>952.283</u></b>

**Balance**

---

<b>Passiver</b>	
<u>Note</u>	<u>31/12 2023</u>
<b>Egenkapital</b>	
Virksomhedskapital	40.000
Overført resultat	525.898
Foreslået udbytte for regnskabsåret	122.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>687.898</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>	
Leverandører af varer og tjenesteydelser	158.719
Selskabsskat	105.666
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	264.385
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>264.385</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>952.283</u></b>

**Egenkapitalopgørelse**

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overkurs ved emission</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 24. februar 2023	40.000	5.000	0	0	45.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	520.898	122.000	642.898
Overført til overført resultat	0	-5.000	5.000	0	0
	<b>40.000</b>	<b>0</b>	<b>525.898</b>	<b>122.000</b>	<b>687.898</b>
